
主催

謹啓 先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、「置賜地区肝疾患講演会」をハイブリッドにて開催させていただく運びとなりました。
つきましては、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹 白

置賜地区肝疾患講演会

「肝疾患診療の連携について
～ウイルス肝炎、脂肪肝の診療アップデート～」

5月22日（水）19:00～20:00日 時
熊野大社 證誠殿 （山形県南陽市宮内３４７６−１）

WEB同時配信(Zoom Webinar)
場 所

新澤 陽英先生
（公立置賜南陽病院 内科）

座 長

芳賀 弘明先生
（山形大学医学部 内科学第二講座 准教授、病院教授
 山形大学医学部附属病院 肝疾患相談室 室長）

演 者

ご注意：
※ 会場にご参加の先生方へのご案内(置賜地区の先生限ります)
・会場のお席には限りがございますので、お申し込みの先着順とさせていただきますことを予めご了承下
さい。お申込みにつきましては裏面をご参照ください。
・当日はお弁当をご用意させて頂きます。

※ WEB参加の先生方へのご案内。
WEBよりご参加際は事前登録が必要となります。裏面のお申込み方法をご参照ください。

※ 本講演会は「日本医師会生涯教育制度指定講演会(1単位,CC 27:黄疸)」として開催を予定しています。



主催

＊提供いただいた個⼈情報は、Webセミナー聴講のための入室管理、弊社製品の適正使用に関する情報提供の⽬的で利⽤
いたします。
＊提供いただいた個⼈情報は、法令及び弊社プライバシーステイトメント（右図QRコード）に従い、厳重に管理いたしま
す。
＊弊社から業務委託先に個⼈情報を提供する場合がありますが、業務委託先には上記⽬的以外での個⼈情報の利⽤や、第
三者への個⼈情報の開⽰、漏洩及び転⽤を禁⽌するとともに個⼈情報の安全管理を義務付けた契約を締結しています。

ギリアド・サイエンシズ株式会社

「 置賜地区肝疾患講演会」参加申込書

ご芳名

ご施設名

Eメールアドレス

https://gilead.zoom.us/webinar/register/WN_-V2yYkStRn2FGCkCYQUodw

本セミナーにWEBでご参加の際は先生ご自身でのご登録も可能です。
下記URL、右の二次元コードより事前の参加登録をお願い致します。

Mail hiroyuki.takashima@gilead.com
FAX 03-4540-8393
To : 置賜地区肝疾患講演会 運営事務局 行

ご参加をご希望の先生はお手数ですがメール、またはFAXにて青枠内
の必要事項をご連絡をお願い致します。
なお、現地のご参加に関しましては置賜地区の先生に限らせていただ
きます。ご容赦くださいますようお願い致します。

現地参加 ・ WEB参加

【お問い合わせ先】
  ギリアド・サイエンシズ株式会社
  肝臓領域事業本部 東日本営業部 東北リージョン 髙嶋博行
  E-Mail：hiroyuki.takashima@gilead.com   
Tel：070-2162‐5834

所属医師会


	スライド番号 1
	スライド番号 2

